СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального
образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Яо

О порядке предоставления жилых помещений
гражданам, состоящим на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,

по договорам социального найма

из муниципального жилищного фонда
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В целях реализации жилищных прав граждан по обеспечению жильем, в
том числе с использованием субсидий, выделенных местному бюджету в
рамках реализации мероприятий подпрограммы «Социальное жилье»

государственной программы Владимирской области «Обеспечение доступным
и комфортным жильем населения Владимирской области», утвержденной
постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 года №
1390, в соответствии со ст. 40 Конституции Российской Федерации,
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы
администрации от 2014  года  №

руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.
Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Порядок предоставления жилых помещений
гражданам, состоящим на учетс в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, по договорам социального найма из муниципального
жилищного фонда ЗАТО г. Радужный Владимирской области» согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу:
- решение городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный

Владимирской области от 29.12.2008 года № 32/202 «О порядке

предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, по договорам социального найма из

муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Радужный Владимирской
области»;

решение Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 13.07.2009 года № 11/95 «О внесении изменений в
приложение к решению городского Совета Народных депутатов ЗАТО г.
Радужный Владимирской области от 29.12.2008 года № 32/202 «О порядке
предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, по договорам социального найма из

муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Радужный Владимирской
области»;

решение Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 26.03.2012 года № 5/27 «О внесении изменений в
приложение к решению городского Совета Народных депутатов ЗАТО г.
Радужный Владимирской области от 29.12.2008 года № 32/202 «О порядке
предоставления жилых помещений гражданам, состоящим на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, по договорам социального найма из

муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Радужный Владимирской
области»;

решение Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 15.10.2012 года № 18/88 «О внесении изменений в
приложение к решению городского Совета Народных депутатов ЗАТО г.
Радужный Владимирской области от 29.12.2008 года № 32/202».

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.
Радужный «Радуга-информ».

Глава города С А. Найдухов